



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Outubro de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	BANDEBRAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.203.567/0001-35	36210	BANDEIRA MUNICIPAL -1,12X1,60M	UN	119,50	2,00	239,00
CORPO LEGISLATIVO	BANDEBRAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.203.567/0001-35	36210	BANDEIRA ESTADUAL - 1,12X1,60M	UN	70,30	2,00	140,60
CORPO LEGISLATIVO	BANDEBRAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.203.567/0001-35	36210	BANDEIRA NACIONAL-1,12X1,60M	UN	70,30	2,00	140,60
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	REFRIGERANTE LARANJA - 02 LTS	UN	3,95	12,00	47,40
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	PAO DE NATA (COM DEZ UNIDADES)	PT	2,00	80,00	160,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	25,50	20,00	510,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,80	26,00	150,80
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	TORTA DE CHOCOLATE	KG	14,90	6,00	89,40
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	PAO DOCE	UN	0,35	260,00	91,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	BOLO FORMIGUEIRO	UN	3,45	8,00	27,60
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	BOLO DE COCO	UN	3,00	6,00	18,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	PAO DE QUEIJO C/ PATE	CT	24,00	8,00	192,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	3,95	18,00	71,10
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	3,95	12,00	47,40
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	BROA TEMPERADA	KG	9,90	4,00	39,60
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	36410	PAO DE QUEIJO	KG	10,90	18,00	196,20
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	36510	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	158,40	3,00	475,20
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	36710	SUCO EM PO 240 GRS	UN	1,28	50,00	64,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	36810	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	2,15	20,00	43,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	36810	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	1,69	48,00	81,12
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	36810	ACHOCOLATADO EM PO 400GRS	PT	2,15	6,00	12,90
CORPO LEGISLATIVO	ADICAO DISTRIBUICAO EXPRESS LTDA	04.149.637/0004-48	36910	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	7,99	10,00	79,90
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37110	PERFIL SISTEMA 20X10X200MM	PC	3,06	1,00	3,06
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37110	FIO PARALELO 2X2.50M	MT	1,52	3,00	4,56
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37110	FITA ISOLANTE	RL	3,63	1,00	3,63
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37110	BUSCHA FISCHER S-06	UN	0,09	4,00	0,36
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37110	TOMADA 2P+T UNIV 10A SIST.X	UN	6,73	1,00	6,73
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37110	CAIXA SOBREPOR	PC	3,56	2,00	7,12
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37110	PARAFUSO FENDA 4,2X25MM	UN	0,10	4,00	0,40
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37110	MODULO LUNARE BR INTER SIMPLES	PC	6,84	2,00	13,68
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	37310	OLEO DO MOTOR - FR. 01 LITRO	FR	25,00	5,00	125,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	37310	CARTER DE OLEO DO MOTOR	UN	455,00	1,00	455,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	37310	SILICONE BLACK(COLA JUNTA)	UN	38,00	2,00	76,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	37310	PROTETOR DO CARTERDO MOTOR	UN	261,00	1,00	261,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	37310	DEFLETOR INFERIOR DO RADIADOR	UN	89,00	1,00	89,00
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	38710	GASOLINA COMUM	LT	2,50	285,50	714,88
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	38710	FILTRO DE OLEO P/ GOL	UN	11,92	1,00	11,92
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	38710	OLEO 15 W 40	FR	9,93	4,00	39,72
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	38810	GASOLINA COMUM	LT	2,50	153,97	385,54



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Outubro de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	38910	GASOLINA COMUM	LT	2,50	62,12	155,55
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	39010	GASOLINA COMUM	LT	2,50	594,39	1.488,36
Total da Compra								6.758,33